__D2153A105600__

mínima de 01 (um) ano na
área.

96 JOSÉ CARLOS DA SILVA
OLIVEIRA 280.***.***-97

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na

área; c) Idade mínima de 18
anos e máxima de 55 anos.

99 JAMILTON LIMA QUEIROZ 861.***.***-09

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na

área.

Vitória da Conquista, 08 de setembro de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA Nº 039/2021 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

RESOLVE:

Divulgar o resultado das inscrições Homologadas (Deferidas / Indeferidas) para cargo de Pedreiro do Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2021 com vistas à Contratação e Cadastro de Reserva Temporário de Pessoal em
caráter excepcional, destinado às futuras obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa
Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o
disposto no Inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 08 de setembro de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: PEDREIRO
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

29 ALEXSANDRO SANTOS
MOREIRA 786.***.***-10 DEFERIDA

12 ANTONIO DE JESUS 268.***.***-80 DEFERIDA

27
DENILTON OLIVEIRA
DUARTE 749.***.***-91 DEFERIDA

40
EDENILSON NOGUEIRA
SILVA 789.***.***-15 DEFERIDA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 216 de 365

C
Destacar

__D2153A105601__

42 EDVALDO MOREIRA
SOUSA 274.***.***-08 DEFERIDA

28 ELIZEU ALVES DE SOUZA 824.***.***-34 DEFERIDA

33
ERLAN RODRIGUES
LEITE 051.***.***-20 DEFERIDA

43
GERONIMO CAMPOS
GOMES 026.***.***-90 DEFERIDA

22
IVANILTON RODRIGUES
FERNANDES 965.***.***-91 DEFERIDA

25
JOSÉ CARLOS SILVA DOS
SANTOS 084.***.***.13 DEFERIDA

11
JOSÉ CARLOS SOARES
LIMA 656.***.***-53 DEFERIDA

34
JOSÉ MILTON RIBEIRO
MARINHO 019.***.***-06 DEFERIDA

39
LEANDRO DOS REIS
NOGUEIRA 001.***.***-95 DEFERIDA

41 LIDIO ARAÚJO AGUIAR 600.***.***-68 DEFERIDA

15
MANOEL FARIAS
SAMPAIO 578.***.***-68 DEFERIDA

16
MARCOS JOSÉ MOREIRA
DOS SANTOS 745.***.***-06 DEFERIDA

26
ODAIR DE ARAUJO
AMARAL 875.***.***-04 DEFERIDA

13 PAULO PEREIRA FRANÇA 820.***.***-49 DEFERIDA

9
PAULO RIBEIRO DOS
SANTOS 932.***.***-04 DEFERIDA

10 RENATO EDUVIRGENS 223.***.***-09 DEFERIDA

20
SILVANDES RAMOS DOS
SANTOS 675.***.***-34 DEFERIDA

24
WELLINGTON DA SILVA
NERI 001.***.***-48 DEFERIDA

FUNÇÃO: PEDREIRO
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2021- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

7 ADAILSON DE SOUZA
SANTOS 957.***.***-20 INDEFERIDA

30
ELICARLOS ALVES
COELHO 834.***.***-87 INDEFERIDA

21 JAILTON VIEIRA NUNES 417.***.***-91 INDEFERIDA
19 JOÃO NIVALDO DA SILVA 579.***.***-68 INDEFERIDA

23
REINALDO ALMEIDA DE
OLIVEIRA 084.***.***-79 INDEFERIDA

PORTARIA N.º 040/2021 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 217 de 365